
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 27.03.2020 № 437 
            г.Шатура 

 

 

О внесении изменений в состав штаба 

по проведению весенних полевых работ 

  

 

В связи с организационно – штатными мероприятиями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав штаба по проведению весенних полевых работ, утвер-

жденный постановлением администрации городского округа Шатура от 26.03.2019 №437 

«О создании штаба по проведению весенних полевых работ» изложив его в новой редакции: 

 Начальник Штаба: 

- Ванесян Елена Владимировна - заместитель главы администрации городского 

округа Шатура; 

Заместитель начальника Штаба: 

- Зинина Наталья Николаевна – начальник управления экономики, инвестиций и сель-

ского хозяйства администрации городского округа Шатура; 

Члены Штаба: 

- Сильницкая Светлана Константиновна – начальник отдела сельского хозяйства 

управления экономики, инвестиций и сельского хозяйства администрации городского 

округа Шатура; 

- Беликова Мария Сергеевна – ведущий эксперт отдела сельского хозяйства управле-

ния экономики, инвестиций и сельского хозяйства администрации городского округа Ша-

тура; 

- Разумова Елена Геннадьевна – эксперт отдела сельского хозяйства управления эко-

номики, инвестиций и сельского хозяйства администрации городского округа Шатура; 

- Банников Игорь Федорович – генеральный директор ООО «АПК Шатурский» (по 

согласованию); 

- Сигаева Валентина Афанасьевна – генеральный директор ООО «Экологическое хо-

зяйство Спартак» (по согласованию); 

- Васильев Олег Михайлович – генеральный директор ООО «Агрофорвард» (по со-

гласованию); 

- Игнатьев Сергей Сергеевич – генеральный директор ООО «Пышлицкое      АГРО» 

(по согласованию); 

- Журавлев Алексей Алексеевич – генеральный директор ООО «Агроцентр Коренево» 

(по согласованию); 



- Громов Александр Викторович – глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по 

согласованию); 

- Рощин Александр Владимирович – глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по 

согласованию); 

- Бузин Виталий Юрьевич – глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согла-

сованию). 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным 

услугам (Скалина Ю.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации городского округа Шатура. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы админи-

страции Ванесян Е.В. 

 

 

 

Глава городского округа                     А.В. Артюхин 

 


